poriim et episcoponini nomine nobis

snper hoc hnmiliter porrectis inclinali,

de nonnullorum ex vencrabilibus fratri

bus noslris S.R.E. cardinalibus Congrc-

galionis Propagandae Fidci negoliis prac-

positae super rebus Ruthenoruin depu-

tatorum Consilio, ut uniti cum eàdeni

S. R.E., sive laici, sive clerici, regulares

vel saeculares, cuiusvis status, gradus

et ordinis, etiam episcopalis, vel condi-

tionis fuerint, omnia bona, quae ad eos

tam ante schisma, qnam eo perdurante

alias legitimc pertinebant, ac quibus

etiam violenicr spoliati fuerunl, recupe-

rare et possidcre, illisque friii, uli et

gaudcre libere et licite possint, quin

in fulurum ex causa praedicti schisma-

tis vel quovis sub praetextu alieni li-

ceat honorum eiusmodi recuperationem

illorumque pacificam possessionem et

usum ipsis unitis quoque modo impe-

dire, minusque eadem bona in illorum

praeiudicium retinere, auclorilate apo-

stolica, tenore praesentium, misericor-

diter in Domino concedimus et indul-

gemus.

§ 2. Deccrncntes, casdem praesentes

Bull. llom. — Vul XXH. Il

litteras semper fìrinas, validas et effica-

ces existere et fore, suosque plenario^

et integros effectus sortiri et obtinere,

ac illis, ad quos special el prò tempore

spectabit, in fulurum pienissime sulTra-

gari, el ab eis respective inviolabiliter

observari , sicque in praeniissis per

quoscumque iudices ordinarios et dele-

galo?, eliam causarum pahuii apostolici

audilores, ac diclae Sedis nuncios, iu-

dicari et definiri debere , ac irritum

et inane si secus super bis a quoqnam,

quavis auctoritate, scienler vel ignoran-

ter, contigeril altentari.

§ 3. Non obslanlibus praemissis, ac onr

quibusvis aposlolicis, et in synodalibus
'^ '

provinciaiibusque et universalibus con-

ciliis editis, specialibus vel gcneralibus,

constilutionibus et ordinalionibus, legi-

bus quoque imperialibns el niunìcipa-

libus, ac consuetudinibns , celcrisque

conlrariis quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Mariani Ma-

iorem , sub annulo Piscatoris , die xii

augusti MDCCxxiv, pontincatus nostri

anno i.

Dal. die 12 augusti 1724, |>oiUÌf. anno I.

XXVI.

ncsllhiilnr cardinali l'icario l rbis iu-

risdictio cumulative iìi omnibus cau-

sis '.

Benedictus Episcopus,

servus servorum Dei,

ad futuram rei memoriam.

In supremo aposlolaUis solio, merilis fi

licei imparibus, divina disposiliono con-

sliluli, ex incumbenli nobis pastoralis

i Haec iurisdiclio concessa praesertim fuerat

a Clemente X const. edit. mdclxxi, die 12 au-